
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.09.2020                                                                                                       № 240 
 
Про затвердження фактичної мережі 
закладів загальної середньої освіти 
на 2020-2021 навчальний рік 
 

Відповідно до п.2 ст.66 Закону України «Про освіту», ст.31 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», керуючись статтею 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою задоволення потреб 

територіальної громади міста в розвитку мережі закладів загальної середньої 

освіти, забезпечення реалізації права громадян на здобуття повної загальної 

середньої освіти, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити фактичну мережу закладів загальної середньої освіти на 

2020-2021 навчальний рік. 

По місту Горішні Плавні: 
Закладів загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів ─ 3, у них: 

1-4 класів   - 31; у них - 904 учні; 

5-9 класів   - 44; у них - 1180 учнів; 

10-11 класів   - 4; у них - 113 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів    -        79; у них - 2197 учнів. 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 ім.В.О.Нижниченка (опорний заклад): 

1-4 класів   - 19; у них - 478 учнів; 

5-9 класів   - 21; у них - 552 учні; 

10-11 класів    - 4; у них - 102 учні; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 44; у них - 1132 учнів. 
В тому числі філія Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 

ім.В.О.Нижниченка «Салівська початкова школа»: 

1-клас     0; у ньому  - 3 учні (індивідуальне 

навчання); 

2-4 класів   - 3; у них - 21 учень; 

ВСЬОГО 1-4 класів - 3; у них - 24 учні. 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 з поглибленим 

вивченням англійської мови: 

1-4 класів   - 11; у них - 303 учні; 

5-9 класів   - 12; у них - 335 учнів; 

10-11 класів   - 2; у них - 49 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів   - 25; у них - 687 учнів. 
Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 з поглибленим 

вивченням предметів природничо-математичного циклу ім.Л.І.Бугаєвської: 

1-4 класів   - 14; у них - 398 учнів; 

5-9 класів   - 17; у них - 471 учень; 

10-11 класів  - 4; у них  84 учні; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 35; у них - 953 учні. 
 

Всього по м. Горішні Плавні: 
Закладів загальної середньої освіти – 6. 

У них: 

1-4 класів   - 75; у них - 2083 учні; 

5-9 класів   - 94; у них - 2538 учнів; 

10-11 класів   - 14; у них - 348 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів  - 183; у них - 4969 учнів. 
 
По селу Дмитрівка: 

Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів: 

1-4 класів  - 4; у них - 102 учні; 

5-9 класів  - 5; у них - 112 учні; 

10- 11класів  - 2; у них - 20 учнів;  
ВСЬОГО 1-11 класів - 11; у них - 234 учні. 

 
Всього по місту Горішні Плавні, селу Дмитрівка та селу Салівка: 
 

Загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів – 5; 

Філій – 1; 

Спеціалізованих загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів -2. 

У них:  

1-4 класів   - 79; у них - 2185 учнів; 

5-9 класів   - 99; у них - 2650 учнів; 

10-11 класів  - 16; у них - 368 учнів; 

ВСЬОГО 1-11 класів - 194;  у них - 5203 учні.  
 

2. Затвердити мережу класів для дітей із затримкою психічного розвитку 

при ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6: 

перший клас - 1 клас;  у ньому - 13 учнів; 

другий клас - 1 клас;  у ньому - 13 учнів; 

третій клас  - 2 класи;  у них  - 28 учнів; 

четвертий клас - 2 класи;   у них  - 27 учнів; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



п’ятий клас          -        1 клас ;  у ньому - 12 учнів; 

сьомий клас - 1 клас;  у ньому - 7 учнів; 

восьмий клас - 1 клас;  у ньому - 9 учнів; 

дев’ятий клас - 1 клас;  у ньому - 9 учнів; 

ВСЬОГО:  - 10 класів;  у них  - 118 учнів. 
 

 

 

 

Перший заступник міського голови                 (підписано)         О.А. Чуприна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


